
Je to nový příběh zmrzlinového dezertu, který vzniká dokonalým propasírováním 
čerstvého ovoce do zmrzliny ve stroji FRUTURE. Výsledný produkt se vyznačuje 
opravdovou přírodní chu� a vůní právě promělněného ovoce. Zákazník si vybere z 
různých druhů ovoce  a z příchu� zmrzliny - na výběr je vanilková, bílá čokoláda, 
smetanová či jogurtová, případně tmavá čokoláda. Ve výsledném dezertu, vzniklém ve 
stroji FRUTURE při speciálním procesu, je cí�t skutečné ovoce, jak chuťově, tak i 
aroma�cky, což vytváří zcela nový gurmánský zážitek. Navíce je proces atrak�vní 
sledovat, protože kalíšek po naplnění vystoupá k pasírovacímu agregátu, a následně se 
začíná plnit kornout ve spodní čás� unašeče. Poté klesne do původní polohy.  

Kontakt: Karel Veselý, mob. 602 494 754, e-mail: vesely@in.spira.li
Provoz FRUTURE zajišťuje spol. Vivy s.r.o.

revize duben 2023

+ =

ZMRAŽENÉ OVOCEZMRZLINA NEUTRÁLNÍ CHUTĚ

STROJ FRUTURE V PROVOZU

NATURAL OVOCNÝ 
ZMRZLINOVÝ DEZERT 


	Stránka 1

